

**«Ақсу кентінің № 2 орта мектебі» КММ-де  
2019-2020 оқу жылына  
әскери-патриоттық тәрбие  
жұмысын талдау**

Қазақстан Республикасында білім беру жүйесінде әскери-патриоттық тәрбиеге көп көңіл бөлінеді. Осыған байланысты «Ақсу кентінің № 2 ОМ» КММ-де әскери-патриоттық тәрбие әкімшілік тарапынан үнемі бақылауда.

### **Оқу қызметі**

2019 жылдың 1 қыркүйегіне мектепте алғашқы әскери дайындық сабақтарына 10 оқушы тартылды (3 ұл және 7 қыз). АӘД бойынша сабақтар АӘД бөлімдерін өтудің күнтізбелік-тақырыптық және апталық жоспарына сәйкес өткізіледі. Егер 2019-2020 оқу жылының бірінші жарты жылдығында сабақтар ұлдар және қыздармен бірге жүргізілсе, екінші жарты жылдықта олар бөлінеді. Алғашқы әскери дайындық курсынан «Ату тәсілдері мен ережелері» тақырыбын тек жігіттер ғана оқиды, ал қыздар осы уақытта мектептің медициналық қызметкерімен «Медициналық білім негіздерін» зерттейтін болады. Көктемгі және күзгі кезеңде сабақтардың бір бөлігі көшеде «Саптық дайындық», «Гранат лақтыру» тақырыптары бойынша өткізіледі.

Оқу жылының басында АӘД бөлімдерін өтудің күнтізбелік-тақырыптық және апталық жоспары, АӘД оқытушы-ұйымдастырушының жеке жұмыс жоспары, АӘД бойынша әдістемелік комиссияның жұмыс жоспары жасалды, олар жыл бойы жүзеге асырылады. Әрбір сабақ жоспары-конспекті мектеп директорымен бекітіледі.

Сабақтар баспаның 2015 жылғы жаңа буын АӘД оқулықтары бойынша өткізіледі. Сонымен қатар сабақта дидактикалық материалдар мен жұмыс дәптерін қолданамын, оқушыларға арналған жеке карточкалар құрастырамын. Қаңтар айында әдістемелік күн тақырыбы бойынша АӘД бойынша «Бөлімшенің шабылуы» ашық сабақ өткізілді.

Барлық оқушылар АӘД сабақтарына белгіленген формада (камуфляж) келеді, бұл бұрын біздің мектепте іс жүзінде болмаған. 10 сынып оқушылары: Заварухин В., Джуманов А., Сейткин М. АӘД пәнін оқуда ерекше жетістіктерге жетті.

### **Сыныптан тыс жұмыс**

10-11 сынып оқушылары арасында қараша айында алғашқы әскери дайындық бойынша олимпиада және «Жас жауынгер курсы» сайысы өткізілді. Желтоқсан айында 10-11 сынып оқушылары «Біздің әскер»

викторинасына, ал 7 сынып оқушылары Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған әскери-спорттық ойындарға қатысты.

Алғашқы әскери дайындық кабинеті «Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері» бұрышымен, «Әскери білім» және «ҰОС ардагерлерінің Қазақстан жастарына жолдауы» стендтерімен толықтырылды. Мектепте 5-11 сынып оқушылары қатысатын «Барыс» әскери-патриоттық үйірмесі жұмыс істейді. Үйірме бейсенбіде жұмыс істейтін болады деп жоспарланған, бірақ оқушылар оған күн сайын қатысуға тілек білдірді. Күн сайын үйірмеге 2-ден 20-ға дейін оқушылар келеді. Жарыс алдында үйірмеге қатысу артып келеді. Үйірмеде оқушылар **АКМ**, **ОЗК**, газқағар, патрондар бойынша нормативтерді жетілдіреді, дартс ойнайды, заманауи қару-жарақпен плакаттар оқиды.

Сынып жетекшілерге әскери-патриоттық тақырыбына сынып сағаттарын жүргізуге көмегімді ұсынамын.

АӘД оқытушы-ұйымдастырушысы

Б.А. Оспанов